

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

č. 020 / 501046

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB		č. 020 / 501046	
Dodavatel : NYPRO hutní prodej, a.s. Malé Svatoňovice 291 542 34 MALÉ SVATOŇOVICE IČO: 25262068 DIČ: CZ25262068		Odběratel : PRODEJ-NESPECIFIKOVANÝ ODBĚRATEL <	

řádek č.	Označení	Popis dodávky	Množství MJ	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
1	400 410001	Pl.poz. 0,55/1000/2000 jak.DX51D + Z275 MAC EN 10346:2015, EN 10143:2006 10 tabulí	90,00 kg	27,00	2 430,00	21	2 940,30 CZK
2	400 310002	Plech SV 0,6/1000/2000 jak. DC 01 Am EN 10130:2006; EN 10131:1991 5 tabulí	50,00 kg	21,90	1 095,00	21	1 324,95 CZK
3	400 310049	Plech SV 0,8/1000/2000 jak. DC 01 Am EN 10130:2006; EN 10131:1991 60 tabulí	780,00 kg	20,90	16 302,00	21	19 725,42 CZK
4	420 311064	Plech SV 1,0/1000/2000 jak. DC 01 Am EN 10130:2006; EN 10131:1991 5 tabulí	80,00 kg	20,50	1 640,00	21	1 984,40 CZK
5	420 311003	Plech SV 1,5/1000/2000 jak. DC 01 Am EN 10130:2006; EN 10131:1991 5 tabulí	120,00 kg	20,50	2 460,00	21	2 976,60 CZK
6	420 110545	Plech TV 2,0/1000/2000 jak. S235JRC+N EN 10025-2:2019, EN 10051:2010 10 tabulí	320,00 kg	17,30	5 536,00	21	6 698,56 CZK
7	420 110677	Plech TV 3,0/1000/2000 jak. S235JRC+N EN 10025-2:2019, EN 10051:2010 10 tabulí	480,00 kg	17,30	8 304,00	21	10 047,84 CZK
8	420 110666	Plech TV 4,0/1000/2000 jak. S235JR+N EN 10025-2:2019, EN 10051:2010 5 tabulí	320,00 kg	17,30	5 536,00	21	6 698,56 CZK
9	420 110515	Plech TV 5,0/1000/2000 jak. S235JRC+N EN 10025-2:2019, EN 10051:2010 30 tabulí	2 400,00 kg	17,30	41 520,00	21	50 239,20 CZK
10	420 110774	Plech TV 10/1000/2000 jak. S235JRC+N EN 10025-2:2019, EN 10051:2010 10 tabulí	1 600,00 kg	17,30	27 680,00	21	33 492,80 CZK

Zápis v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1565

řádek č.	Označení	Popis dodávky	Množství MJ	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH	
11	500 220289	Trubka 57/4 bežešvá hladká jak. 11353.1 ČSN 425715.01, TDP: ČSN 420250 15 x 6 m	475,00 kg	34,00	16 150,00	21	19 541,50 CZK	
12	500 221291	Trubka 26,9/2,5 (3/4") svařovaná konstrukční jak. S235JRH EN 10219-2, EN 10219-1 2 x 6 m	18 kg	12,06 m	37,50	452,25	21	547,22 CZK
13	200 710011	Ocel 4HR 20/20 válcovaný jak.S235 JR 5 x 6 m	95,00 kg	18,60	1 767,00	21	2 138,07 CZK	
14	200 710041	Ocel 4HR 25/25 válcovaný jak.S235 JR 2 x 6 m	60,00 kg	18,60	1 116,00	21	1 350,36 CZK	
15	100 611190	Žebírková ocel pro výztuž do betonu pr.10 BSt500S-IVS (B 500 B) - 6m DIN488/184 20 x 6 m	76,00 kg	18,00	1 368,00	21	1 655,28 CZK	
16	100 610246	Žebírková ocel pro výztuž do betonu pr.12 BSt500S-IVS (B 500 B) - 6m 50 x 6 m	270,00 kg	18,00	4 860,00	21	5 880,60 CZK	
17	200 110068	Ocel plochá válcovaná 60/5 jak.S235 JR DIN 1017-1:1967. EN 10058 10 x 6 m	143,00 kg	18,80	2 688,40	21	3 252,96 CZK	
18	500 410231	Kruhová tažená ocel pr. 8 h9 jak. S235JRC+C ČSN 426510.12 420134 60 x 3 m	73,00 kg	22,00	1 606,00	21	1 943,26 CZK	
19	500 410002	Kruhová tažená ocel pr. 10 h9 jak. S235JRC+C ČSN 426510.12 420134 100 x 3 m	188,00 kg	22,00	4 136,00	21	5 004,56 CZK	
20	500 410004	Kruhová tažená ocel pr. 12 h9 jak. S235JRC+C ČSN 426510.12 420134 10 x 3 m	27,00 kg	22,00	594,00	21	718,74 CZK	
21	500 410039	Kruhová tažená ocel pr. 25 h9 jak. S235JRC+C ČSN 426510 5 x 3 m	59,00 kg	22,00	1 298,00	21	1 570,58 CZK	
22	500 410022	Kruhová tažená ocel pr. 30 h9 jak. S235JRC+C ČSN 426510.12 420134 5 x 3 m	84,00 kg	22,00	1 848,00	21	2 236,08 CZK	

Celková hmotnost: 7 808,09 kg

Celkem bez DPH	150 386,65 CZK
Celkem vč.DPH	181 968,00 CZK